



Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung
001	18	211066-7	RILLENKUGELLAGER 6200LLB
002	5	681630-2	ISOLIERSCHEIBE
003	48	526018-8	FELD KOMPLETT
004	12	415647-1	FELDABDECKUNG
005	61	516598-2	ANKER INKL. 1, 2
006			
007	16	285672-4	LAGERABDECKUNG 57
008	21	211111-8	RILLENKUGELLAGER 6301LLB
009	40	182942-1	ZAHNRAD-SET 12+50 INKL. 20
010	1	961005-4	SICHERUNGSRING S-9
011	2	911263-2	KOMBI-SCHRAUBE M5x40
012	8	421421-7	GUMMIABLAGE
013	7	414990-5	KUNSTSTOFFKAPPE
014	1	233031-6	DRUCKFEDER 12
015	5	265977-8	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x20
016	5	256431-3	SPINDELARRETIERSTIFT 6
017	10	152492-0	SEITENGRIF 36
018	3	265976-0	INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5x10
019	1	961057-5	SICHERUNGSRING S-17
020	40	182942-1	ZAHNRAD-SET 12+50 INKL. 9
021	4	962157-4	SICHERUNGSRING R-40
022	21	211278-2	RILLENKUGELLAGER 6203DDW
023	25	316399-6	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL
024	23	322512-6	SPINDEL
025	3	251383-3	SCHRAUBE M8x30
026	Z	165000-8	SCHUTZHAUBE 230mm
027	34	192227-7	SUPERFLANSCH
028	Z	192567-3	S-MUTTER
029	2	254001-2	KEIL 4
030	1	911223-4	SCHRAUBE M5x16
031	38	159469-6	GETRIEBEGEHAEUSE
032	46	159591-9	MOTORGEHAEUSE
033	4	857018-0	TYPENSCHILD 9029SF
034	1	687010-0	KABELBINDER
035	3	911293-3	KOMBI-SCHRAUBE M5x70
036	34	182607-5	GRIFFSCHALE-SET INKL.45
037	10	265016-4	SCHRAUBE M6x85
038	1	911148-2	KOMBI-SCHRAUBE M4x25
039	29	P-26185	ANSCHLUSSLEITUNG 2x1,5mm²
040	7	682540-6	KNICKSCHUTZ 10-90
041			
042	2	687063-9	KABELKLEMMPLATTE
043	1	265995-6	SCHRAUBE 4x18
044	42	651147-9	SCHALTER 1362.0102
045	34	182607-5	GRIFFSCHALE-SET INKL. 36
046	10	645214-0	KONDENSATOR
047	26	191957-7	KOHLEBUERSTEN CB-204
048	5	643700-5	BUERSTENKAPPE 7-18
049	2	819064-1	FIRMENSCHILD
050	23	539100-4	WIDERSTAND

Pos.	*PG	Bestell-Nr.	Bezeichnung
051	22	632282-2	FELDANSCHLUSSPLATTE

Zubehör

- 782407-9 STIRNLOCHSCHLUESSEL 35mm
- 193002-4 ABSAUGHAUBE SCHIEBEN 230mm

ERSATZTEILE

- (nicht in der Explosionszeichnung vorhanden)**
- 536011-4 ANSCHLUSSVERLAENGERUNG ORANGE
 - 536012-2 ANSCHLUSSVERLAENGERUNG LILA
 - 654552-9 VERBINDER

